Rua General Câmara, 2.910 – Jd. Pres. Dutra – PABX (16) 3934-9500
CEP 14060-570 – Ribeirão Preto / SP - www.transerp.ribeiraopreto.sp.gov.br

1

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS GABARITOS DAS PROVAS OBJETIVAS REALIZADAS EM 07
DE ABRIL DE 2019

A TRANSERP - EMPRESA DE TRÂNSITO E TRANSPORTE URBANO DE RIBEIRÃO
PRETO S/A, com sede na Rua General Câmara nº 2.910, Jd. Presidente Dutra, Ribeirão
Preto/SP, inscrita no CNPJ nº 43.581.974/0001-19, por seu Diretor Superintendente (em
substituição), Sr. Fábio Abeid Faccini, no uso de suas atribuições legais, por meio das
informações transmitidas pela Fundação VUNESP, DIVULGA, os gabaritos das provas
objetivas realizadas em 07 de abril de 2019:

001. PROVA OBJETIVA

AGENTE OPERACIONAL – ELETRICISTA

1 - B 2 - E 3 - A 4 - A 5 - D 6 - A 7 - E 8 - B 9 - E 10 - C

11 - D 12 - B 13 - C 14 - D 15 - C 16 - D 17 - C 18 - D 19 - B 20 - E

21 - E 22 - B 23 - C 24 - A 25 - A 26 - C 27 - B 28 - D 29 - B 30 - A

31 - C 32 - B 33 - C 34 - A 35 - E 36 - A 37 - D 38 - D 39 - E 40 - B

002. PROVA OBJETIVA

AGENTE OPERACIONAL – PINTOR

1 - B 2 - E 3 - A 4 - A 5 - D 6 - A 7 - E 8 - B 9 - E 10 - C

11 - D 12 - B 13 - C 14 - D 15 - C 16 - D 17 - C 18 - D 19 - B 20 - E

21 - E 22 - B 23 - C 24 - A 25 - A 26 - C 27 - B 28 - D 29 - B 30 - A

31 - A 32 - B 33 - B 34 - D 35 - C 36 - D 37 - E 38 - C 39 - A 40 - E

003. PROVA OBJETIVA

AGENTE ADMINISTRATIVO

1 - C 2 - B 3 - D 4 - E 5 - A 6 - C 7 - A 8 - B 9 - D 10 - C

11 - C 12 - B 13 - A 14 - E 15 - B 16 - C 17 - B 18 - D 19 - A 20 - E

21 - B 22 - A 23 - C 24 - E 25 - D 26 - B 27 - E 28 - A 29 - D 30 - C

31 - C 32 - A 33 - E 34 - A 35 - B 36 - C 37 - E 38 - A 39 - A 40 - D

41 - E 42 - A 43 - B 44 - C 45 - B 46 - D 47 - C 48 - E 49 - D 50 - A

     Rua General Câmara, 2.910 – Jd. Pres. Dutra – PABX (16) 3934-9500
CEP 14060-570 – Ribeirão Preto / SP - www.transerp.ribeiraopreto.sp.gov.br

2

004. PROVA OBJETIVA

AGENTE CIVIL DE TRÂNSITO

1 - C 2 - B 3 - D 4 - E 5 - A 6 - C 7 - A 8 - B 9 - D 10 - C

11 - C 12 - B 13 - A 14 - E 15 - B 16 - B 17 - A 18 - C 19 - E 20 - D

21 - B 22 - E 23 - A 24 - D 25 - C 26 - E 27 - B 28 - B 29 - E 30 - A

31 - D 32 - D 33 - C 34 - B 35 - B 36 - A 37 - E 38 - D 39 - E 40 - B

41 - B 42 - D 43 - C 44 - B 45 - C 46 - A 47 - C 48 - C 49 - A 50 - D

005. PROVA OBJETIVA

AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE TRANSPORTE

1 - C 2 - B 3 - D 4 - E 5 - A 6 - C 7 - A 8 - B 9 - D 10 - C

11 - C 12 - B 13 - A 14 - E 15 - B 16 - B 17 - A 18 - C 19 - E 20 - D

21 - B 22 - E 23 - A 24 - D 25 - C 26 - E 27 - B 28 - B 29 - E 30 - A

31 - E 32 - B 33 - C 34 - B 35 - A 36 - D 37 - C 38 - E 39 - C 40 - D

41 - E 42 - A 43 - C 44 - D 45 - B 46 - A 47 - D 48 - A 49 - E 50 - B

006. PROVA OBJETIVA

TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO

1 - C 2 - B 3 - D 4 - E 5 - A 6 - C 7 - A 8 - B 9 - D 10 - C

11 - C 12 - B 13 - A 14 - E 15 - B 16 - B 17 - A 18 - C 19 - E 20 - D

21 - B 22 - E 23 - A 24 - D 25 - C 26 - E 27 - B 28 - B 29 - E 30 - A

31 - D 32 - B 33 - E 34 - C 35 - A 36 - B 37 - E 38 - C 39 - A 40 - D

41 - E 42 - C 43 - B 44 - D 45 - A 46 - C 47 - E 48 - B 49 - D 50 - A

007. PROVA OBJETIVA

ASSISTENTE SOCIAL

1 - B 2 - B 3 - D 4 - E 5 - A 6 - D 7 - C 8 - A 9 - D 10 - C

11 - C 12 - B 13 - A 14 - D 15 - E 16 - C 17 - D 18 - D 19 - B 20 - C

21 - D 22 - C 23 - E 24 - B 25 - B 26 - C 27 - C 28 - E 29 - B 30 - D

31 - D 32 - A 33 - E 34 - C 35 - D 36 - B 37 - E 38 - C 39 - A 40 - B

41 - D 42 - C 43 - E 44 - A 45 - C 46 - B 47 - D 48 - A 49 - E 50 - B

51 - E 52 - A 53 - C 54 - E 55 - D 56 - B 57 - A 58 - C 59 - E 60 - B

     Rua General Câmara, 2.910 – Jd. Pres. Dutra – PABX (16) 3934-9500
CEP 14060-570 – Ribeirão Preto / SP - www.transerp.ribeiraopreto.sp.gov.br

3

008. PROVA OBJETIVA

CONTADOR

1 - B 2 - B 3 - D 4 - E 5 - A 6 - D 7 - C 8 - A 9 - D 10 - C

11 - C 12 - B 13 - A 14 - D 15 - E 16 - C 17 - D 18 - D 19 - B 20 - C

21 - D 22 - C 23 - E 24 - B 25 - B 26 - C 27 - C 28 - E 29 - B 30 - D

31 - E 32 - C 33 - A 34 - D 35 - D 36 - D 37 - A 38 - B 39 - A 40 - D

41 - D 42 - C 43 - A 44 - C 45 - E 46 - C 47 - E 48 - B 49 - A 50 - B

51 - D 52 - B 53 - E 54 - D 55 - A 56 - E 57 - A 58 - D 59 - E 60 - C

O prazo para interposição de recurso será de 2 (dois) dias úteis, contado da data da
divulgação ou do fato que lhe deu origem.

Para recorrer, o candidato deverá utilizar o endereço eletrônico www.vunesp.com.br, na
página do Concurso Público, seguindo as instruções ali contidas.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Edital.

Ribeirão Preto, 08 de abril de 2019.

Fábio Abeid Faccini
Diretor Superintendente

em substituição